
  
  

 

 

 

1 
 
 

 

 

 

 

ANO I – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2025. 

Edição nº 

376 

 

 
 

PORTARIA 
 

 
 PORTARIA Nº 012 DE 20 DE JANEIRO DE 2025.  
 

“Dispõe sobre nomeação INTERINA de 
Secretário Municipal de Assistência 
Social e dá outras providências”.  
 

A Prefeita Municipal de Santa Fé do Araguaia, VICENÇA 
VIEIRA DANTAS LINO DA SILVA, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pelo artigos 4º da Lei Municipal 
352/2009 e 90, II, da Lei Orgânica do Município,  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - NOMEAR a Servidora: ERINETE ALTAMIRA SILVA 
OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 844.912.801-34, para exercer 
o cargo INTERINAMENTE de Secretária Municipal de 
Assistência Social, do município de Santa Fé do Araguaia-TO, 
nos termos da lei.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor com data retroativa a 
01 de Janeiro de 2024, revogadas as disposições em 
contrário.  
 
Publique-se em diário oficial do Município, encaminhando 
cópia ao Setor de Recursos Humanos.  
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Fé do Araguaia, 
Estado do Tocantins, aos 20 (vinte) dias do mês de Janeiro 
do ano de 2025.  

 

_____________________________________________________ 
Vicença Vieira Dantas Lino da Silva 

Prefeita Municipal 
Adm: 2025/2028 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO  

  

  

1. PREFEITURA MUNICIPAL 
 

1.1. PORTARIA------------------------------------- 
 
 

 
 
01 
 
 


		2025-01-20T16:44:25-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100




